РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Гиагинский район

Совет народных депутатов
муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	     АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Джэджэ районым

 Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

О выборах заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.5 ст. 23 Устава муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение», на основании ст.5 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» Гиагинского района Республики Адыгея  Бугай Эльвиру Федоровну.
2.
Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Айрюмовское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу его официального обнародования.
Глава                                                                      Председатель Совета

муниципального образования                               народных депутатов «Айрюмовское

«Айрюмовское сельское поселение»                   сельское поселение»

   _______________О.А.Коваленко                       _____________И.В.Баштовая

         пос. Новый

27 сентября 2022 года

             № 4
_1202554847